IVA (100% al 21%)  4.498,20 €    

TOTAL  25.918,20 €    

Clàusula 7. Valor estimat del contracte  

Considerant el pressupost base de licitació, així com les seves possibles modificacions i pròrrogues, el 
valor estimat del contracte és de deu milions cinc-cents setanta-sis mil quatre-cents noranta euros 
amb catorze cèntims (10.576.490,14€) , que té en compte els següents conceptes: 

Import contracte 

4 anys (IVA exclòs) 

Pròrroga   

(1 any) 
IVA no inclòs 

Possibles modificacions  
20% 

TOTAL LOT 
IVA exclòs 

LOT 1 Fix  5.324.470,48 €  1.331.117,62 €  1.064.894,10 €  7.720.482,20 €